ПРОЕКТ
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

    от   .07.2020

  №

      О назначении досрочных выборов главы

      Спасского сельского поселения

      Вологодского муниципального района

      Вологодской области

В соответствии со ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 5, 6 закона Вологодской области от 07.12.2016 № 4058-ОЗ «О выборах главы поселения в Вологодской области», ст. 6 Устава Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области, решением Совета Спасского сельского поселения Вологодского района Вологодской области от 25.07.2020  № 182 «О досрочном прекращении полномочий главы Спасского сельского поселения Ваниева Руслана Ибрагимовича», Совет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области на 13 сентября 2020 года.
2. При проведении досрочных выборов главы Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области сроки избирательных действий сократить не более чем на одну треть.
3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя

Совета Спасского сельского поселения

Н.Н. Кудринская